
Pædagogmedhjælper til Børnehaven Arendalsvej
søges til midlertidig stilling fra 1. janaur til 30. juni 2026

Børnehaven Arendalsvej søger i perioden 01.01.2026 – 30.06.2026, en 22 + 8 (ialt 30) timers
pædagogmedhjælper. 
Vi er en selvejende institution med 33 børn i alderen 3-6 år, fordelt på to stuer. Du vil primært blive
tilknyttet den ene stue.

Din profil:
Vi søger en engageret medarbejder der:

formår at give nærvær til de enkelte børn og skabe trygge rammer.●

holder af leg med børn såvel inde som ude.●

kan lide fysisk udfoldelse, i såvel gymnastiksal, på boldbaner på legepladsen m.v.●

har overblik, og kan navigere også i en til tider presset hverdag.●

tager del i alle praktiske opgaver i hverdagen.●

bidrager til et godt personalesamarbejde.●

har en positiv tilgang til arbejdet og gerne bidrager med glæde i hverdagen, såvel i samværet

med børn, forældre og personale.

●

Derfor skal du vælge os:
Vi er en lille børnehave, og du vil komme til at arbejde med alle børn og kollegaer.
 Vi møder børnene med anerkendelse, og vægter børns venskaber højt i en tryg, sjov og
udfordrende hverdag. Vi har et tæt og konstruktivt samarbejde med vores forældre og vores
bestyrelser.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Ugentligt timetal: 30

Valgfri:
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende privat og offentlig straffeattest, samt en
børneattest.
 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Dagtilbudsleder, Anna Marie
Moesgaard Norre på telefon 23266071.

Ansøgning
Ansøgningen skal sendes elektronisk
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 

Ansøgningsfrist: 10. december 2025

Vi forventer, at samtaler finder sted i slutningen af uge 50

Om os
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside.
http://www.daginstitutioner-aarhus.dk

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   

http://www.daginstitutioner-aarhus.dk/


Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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